[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
(ООО «Ромашка»)

ПРИКАЗ

	11.09.2019
	№ 53-к

Москва

О поручении выполнения дополнительной
работы в порядке совмещения должностей

На основании ст. 60.2, ст. 151 Трудового кодекса РФ и в связи с необходимостью осуществления дополнительной работы по должности кассира

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить, начиная с 11.09.2019, в порядке совмещения должностей главному бухгалтеру Пуговкиной Л. И. выполнение дополнительной работы должности кассира в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором.
2. За выполнение трудовой функции по должности кассира установить главному бухгалтеру Пуговкиной Л. И. ежемесячную доплату в размере 10% от должностного оклада по основной работе.

Основание: дополнительное соглашение от 11.09.2019 № 1 к трудовому договору с главным бухгалтером от 11.09.2019 № 39.

Генеральный директор                                Парамонов                    С. В. Парамонов

С приказом ознакомлен:
Главный бухгалтер                                  Пуговкина                         Л. И Пуговкина
                 11.09.2019